
 

 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

 

 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 

             Poznań, dnia 28.04.2023r.   

Oznaczenie sprawy: TP – 45/23 

 
Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę mebli spełniających wymogi standardu dostępności 
szpitali do siedziby G-PSK UM w Poznaniu w związku z realizacją umowy UM.SZP.W-4930.2022-
00/73/823 w ramach projektu pn. ,,Wdrożenie standardów Dostępność Plus”. 
 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 28.04.2023 r. godz. 10:00 
 
Dnia 28.04.2023r.  do godziny 09:00 zostały złożone 2 oferty. 
 

            Nr części Nazwa i adres Wykonawcy Kwota 
przeznaczona na 
sfinansowanie 
zamówienia 
(brutto) 

  Cena oferty  brutto (zł) 

 Część nr 1 

1) Dostawa lady 
recepcyjnej, 3- stanowiskowej, 
dostosowanej do wymagań 
osób o szczególnych 
potrzebach, lada nie będzie w 
sposób stały połączona z 
infrastrukturą murowaną -1 
sztuka 

2) Dostawa biurka na 
potrzeby stanowiska 
rejestracji telefonicznej, 
dostosowanego do 
wymagań osób o 
szczególnych potrzebach - 1 
sztuka 

CONTINO.PL Lidia i Tomasz 
Zielińscy S.C. 
ul. Poznańska 56, 62-028 
Koziegłowy 
Nr NIP: 777-319-16-03 

 

 

19 416,00 

 

 
12 713,28 zł 

INTERIOR Group Daniel 
Stawiński 
Ul. Widok 13, 62-070 
Dąbrówka 
Nr NIP: 785-15-91-341 

12 207,75 zł 

Część nr 2  

Dostawa krzeseł 
biurowych - 4 sztuki  

CONTINO.PL Lidia i Tomasz 
Zielińscy S.C. 
ul. Poznańska 56, 62-028 
Koziegłowy 
Nr NIP: 777-319-16-03 

 

 

4 240,00 

 

9 987,60 zł  

INTERIOR Group Daniel 
Stawiński 
Ul. Widok 13, 62-070 
Dąbrówka 
Nr NIP: 785-15-91-341 

6961,80 zł  



 

 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

 

 


		2023-04-28T12:19:22+0200
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




